
第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   3:40.59
競技No. : 19 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 7 大会記録   3:45.15

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/7 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 58.13  3:47.09
1 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高2 27.76 58.13 58.13 (  0.62)
2 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高1 27.21 56.89 1:55.02 ( +0.49)
3 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 高2 27.48 56.60 2:51.62 ( +0.67)
4 竹澤　瑠珂 ﾀｹｻﾞﾜ ﾙｶ 高3 26.88 55.47 3:47.09 ( +0.18)

2 1/4 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 58.38  3:47.12
1 戸津川莉央 ﾄﾂｶﾜ ﾘｵ 高3 28.23 58.38 58.38 (  0.72)
2 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高3 27.24 57.28 1:55.66 ( +0.41)
3 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 高1 27.17 57.09 2:52.75 ( +0.47)
4 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高3 26.22 54.37 3:47.12 ( +0.29)

3 1/3 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳﾀﾞｲﾌ 高校 57.07  3:48.89
1 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高3 27.29 57.07 57.07 (  0.57)
2 新井　玲波 ｱﾗｲ ﾚﾅ 高2 27.06 57.65 1:54.72 ( +0.25)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高3 27.41 57.08 2:51.80 ( +0.45)
4 長谷川彩美 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔﾐ 高3 27.52 57.09 3:48.89 ( +0.21)

4 1/5 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 57.22  3:48.94
1 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 高1 27.32 57.22 57.22 (  0.64)
2 山口　優綺 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｷ 高2 27.11 57.55 1:54.77 ( +0.35)
3 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 高2 27.96 57.74 2:52.51 ( +0.31)
4 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高1 26.82 56.43 3:48.94 ( +0.25)

5 1/6 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 57.53  3:50.13
1 堀江　奏花 ﾎﾘｴ ｿﾖｶ 高1 27.30 57.53 57.53 (  0.62)
2 村上　愛実 ﾑﾗｶﾐ ｱﾐ 高2 27.23 57.30 1:54.83 ( +0.25)
3 諸角満里亜 ﾓﾛｶﾄﾞ ﾏﾘｱ 高1 27.29 57.61 2:52.44 ( +0.16)
4 寺尾　奏音 ﾃﾗｵ ｶﾉﾝ 高2 27.68 57.69 3:50.13 ( +0.30)

6 1/1 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 57.53  3:50.23
1 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 高2 27.75 57.53 57.53 (  0.58)
2 田村　好花 ﾀﾑﾗ ｺﾉｶ 高2 27.46 57.89 1:55.42 ( +0.36)
3 山田　菜月 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 高3 28.12 58.56 2:53.98 ( +0.18)
4 高橋　彩加 ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 高3 26.53 56.25 3:50.23 ( +0.40)

7 1/2 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 56.98  3:50.87
1 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高2 27.20 56.98 56.98 (  0.68)
2 鈴木ひな子 ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ 高2 27.90 58.26 1:55.24 ( +0.29)
3 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高2 27.65 58.12 2:53.36 ( +0.17)
4 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高1 27.47 57.51 3:50.87 ( +0.23)

8 1/8 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞﾓ 高校 1:00.12  3:56.43
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高3 28.52 1:00.12 1:00.12 (  0.66)
2 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 27.27 57.71 1:57.83 ( +0.31)
3 稲垣　　遥 ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｶ 高3 27.64 59.09 2:56.92 ( +0.24)
4 永井　梨沙 ﾅｶﾞｲ ﾘｻ 高1 28.49 59.51 3:56.43 ( +0.25)
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